
            
           

         
      

Uchwała Nr VI/17/2015 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 26 marca 2015roku. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sadowne               
na 2015 r. 

 
      Na podstawie  art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           
( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdzić plany pracy  komisji stałych Rady Gminy  Sadowne w brzmieniu stanowiącym 
załączniki Nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Zobowiązać Przewodniczących stałych komisji do przedkładania Radzie Gminy okresowych 
informacji z działalności w terminach wyznaczonych przez Radę Gminy.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
   
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                 Załącznik Nr 1do Uchwały VI/17/2015 
              Rady Gminy Sadowne 

         z dnia 26 marca 2015r. 
 
 

 
 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 
 

 
Lp. Tematyka Termin wykonania 
1. 
2. 
3. 
 

Przyjęcie planu pracy komisji na 2015.  
Informacja z pracy komisji za 2014r., 
Sprawy różne i sprawy zlecone wynikające z potrzeb. 

 
I kwartał 

1. 
 
 
2. 
 
3. 
4. 

Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2014 rok – wniosek do 
Rady Gminy i RIO o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy 
Sadowne, 
Kontrola planowanych i wykonanych inwestycji oraz 
pozyskanych środków z zewnątrz. 
Sprawy różne i sprawy zlecone wynikające z potrzeb. 
Kontrola ZGK w  Sadownem. 

 
 

II kwartał 

1. 
 
2. 
 
 
3. 
 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 
2015r., 
Kontrola działu inwestycyjnego w Gminie Sadowne 
Szczegółowa kontrola dzierżaw budynków i gruntów na terenie 
gminy Sadowne. 
Sprawy różne. 

 
 

III kwartał 

1. 
2. 
3. 
 
 

Zaopiniowanie projektu budżetu na 2016 r., 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r., 
Sprawy różne. 

 
IV kwartał 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Komisji  
 
         Stanisław Rostek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
                 Załącznik Nr 2 do Uchwały VI/17/2015 

              Rady Gminy Sadowne 
         z dnia  26 marca 2015r.  

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych  na 
2015r. 

Lp. Tematyka Termin wykonania 
1. 
 
2. 
3. 
4. 

Analiza aktualnej sytuacji oświaty na terenie gminy 
Sadowne. 
Analiza opieki przedszkolnej w roku 2015. 
Analiza opieki socjalnej na terenie Gminy Sadowne. 
Sprawy różne. 

 
Kwartał I 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
 
8. 
 
9. 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem. 
Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny. 
Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Sadowne 
w roku 2014. 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 2014r. 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w Sadownem w 2014r. 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Muzeum 
Ziemi Sadowieńskiej w roku 2014. 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
roku 2014. 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 
2014r 
Sprawy różne. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kwartał II 

1. 
2. 
 
3.  
 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
8. 
 
9, 

Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2015r. 
Zaopiniowanie sprawozdania z pracy Szkoły Podstawowej 
w Sadownem w roku szkolnym 2014/2015. 
Zaopiniowanie sprawozdania z pracy Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Grabinach w roku szkolnym 
2014/2015. 
Zaopiniowanie sprawozdania z pracy Przedszkola w 
Sadownem w roku szkolnym 2014/2015.  
Zaopiniowanie sprawozdania z pracy Publicznego 
Gimnazjum w Sadownem w roku szkolnym 2014/2015. 
Zapoznanie z organizacja pracy szkół i przedszkoli w roku 
szkolnym 2014/2015 
Zaopiniowanie sprawozdania z pracy Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej w Kołodziązu 
Zaopiniowanie sprawozdania z pracy Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej w Orzełku. 
Sprawy różne. 

 
 
 
 
 
 

Kwartał III 

1. 
2. 
 
3. 

Zaopiniowanie budżetu na 2016 r. 
Opracowanie informacji z pracy Komisji za   2015r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2016r. 
Sprawy różne. 

 
Kwartał IV 

 
         Przewodniczący Komisji  
 

 Irena Dębkowska 
 



 
 

    
Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr VI/17/2015 

              Rady Gminy Sadowne 
         z dnia 26 marca 2015r. 

 
 
 
 
            

Plan pracy Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Przemysłu i Handlu  
na 2015r. 

 
 
 
Lp. Tematyka Termin wykonania 
1. 
2. 
3. 
4. 

Opracowanie planu pracy komisji budżetowej 
Analiza planowanych inwestycji na 2015r. 
Ocena możliwości finansowo-kredytowych gminy. 
Sprawy różne. 

 
I kwartał 

1. 
2. 
3. 
4. 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014r. 
Analiza budowy kanalizacji etap II na terenie gminy. 
W sprawie absolutorium dla Wójta gminy Sadowne 
Sprawy różne. 

 
II kwartał 

1. 
 
2. 
 
3. 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 
2015r. 
Ocena wykonanych inwestycji na terenie gminy w 
pierwszym półroczu 2015r. 
Sprawy różne. 

III kwartał 

1. 
2. 
3. 
4. 
 

Zaopiniowanie budżetu na 2016 r. 
Opracowanie informacji z pracy Komisji za 2015r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2016r. 
Sprawy różne. 

 
IV kwartał 

 
 
 
            
        Przewodniczący Komisji 
 
          Janusz Kibart 
 
 
 

    
  

 
 
 
 
 

   
 
 
 

 
 
 



 
            Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/17/2015 

              Rady Gminy Sadowne 
         z dnia 26 marca 2015r.  

            
 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska na 2015r. 

 
Lp. Tematyka Termin 

wykonania 
1. 
 2. 
 3. 
 4. 
 5. 
 
6. 

Przegląd stanu dróg na terenie gminy – posiedzenie wyjazdowe. 
Ustalenie kolejności inwestycji budowa dróg bitumicznych na 2015r. 
Omówienie stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Sadowne. 
Sprawa utrzymania dróg odnośnie zadrzewienia i zakrzewienia. 
Bezpieczeństwo Produkcji rolnej, szkody poniesione w skutek 
działania zwierzyny leśnej – dziki, bobry. 
Sprawy różne. 

 
I kwartał 

1. 
2. 
 
 3. 
4. 
5. 
6. 
 7. 
 

Spotkanie z pracownikami ODR 
Przegląd zabezpieczenia przeciwpożarowego w lasach i budynkach 
publicznych na terenie gminy – posiedzenie wyjazdowe. 
Zaopiniowanie sprawozdania wykonania budżetu za 2014r. 
Odbiór wykonania dróg żwirowych i bitumicznych. 
Spotkanie z zarządem Gminnej Spółki Wodnej 
Sprawy różne. 
Omówienie funkcjonowania OSP na terenie Gminy Sadowne. 

 
II kwartał 

1. 
2. 
 
3. 
4. 
 

Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2015r. 
Informacja o realizacji inwestycji na terenie gminy w I półroczu 
2015r. 
Odbiór wykonania dróg żwirowych i bitumicznych. 
Sprawy różne. 

III kwartał 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 

Zaopiniowanie budżetu na 2016 r. 
Opracowanie informacji z pracy Komisji za  2015r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r. 
Odbiór wykonania dróg żwirowych i bitumicznych. 
Sprawy różne. 

 
IV kwartał 

 
              Przewodniczący Komisji 
 
         Marek Gajewski 
 


